
DIGITÁLNÍ BIOLOGIE, BIOLABORATOŘE A
„VEŘEJNÉ ZDRAVÍ“ JAKO ZDROJ POLITICKÉ
MOCI, KONTROLY A ZISKU
- CZ24 News | 23. listopadu 2021

Mateřská společnost Googlu, Alphabet, je již dlouho a hluboce zakořeněna v mnoha
odvětvích zdravotního průmyslu, ale nyní navíc dále expanduje s novou dceřinou
společností Isomorphic Labs. Tato nová společnost se pokusí objevit „společnou základní
strukturu mezi biologií a informační vědou“ údajně ve snaze urychlit objevování nových
léků. Bude partnerem farmaceutických a biomedicínských společností. ⁃ Editor TN

Pan VK ve své knize o základech konceptuální gramotnosti „Total control – velký reset
globalismu“ na straně 68 přichází s pojmem „biopower“ když říká: Proto jsem
přesvědčen, že v době tohoto Velkého resetu budeme svědky nově definovaných a
všudypřítomně využívaných forem biologické moci. Francouzskému filozofovi a
sociálnímu teoretikovi Michelu Foucaltovi (1926 – 1984) je připisováno, že zavedl termín
biopower, Foucault vysledoval vývoj a uplatňování moci až ke vzniku disciplinárních
opatření a institucí řízených vládami za účelem regulace obyvatelstva v 18.,19.a
20.století. Napříč sociální oblastí se začala šířit celá řada „nápravných institucí“ – od
azylových domů, přes věznice a továrny až po školy, nemocnice a univerzity. Každá z
nich sloužila k vštěpování určitého způsobu lidského chování a vědomí. Nad těmito
socializačními institucemi stál panovník (monarcha), který se později stal státem. Podle
Foucaulta je klasickým privilegiem suverénní moci „právo vzít život, nebo nechat žít“.
Byl to model kodifikovaný v klasické politice a zůstal v podstatě nezměněn během
přechodu od klasické suverénní moci k moderní státní moci. Biopower je technologií
moci pro řízení lidí ve velkých skupinách, ccharakteristickou vlastností této politické
technologie je, že umožňuje ovládat celé populace.

Americký alternativní web technocracy.news uveřejnil následující článek, který úvahy pana VK o
současné politické biomoci jejiž globální implementaci pod rouškou falešné pandemie COVID zcela
potvrzuje a v jistém smyslu ještě více rozvíjí. V rámci tohoto procesu politizování biologie pak
dochází i ke zvěrstvům jako je řízená vakcinační genocida. Článek od Hemisse Harabisse volně
přeložila a upravila Myšpule.

Zdá se, že dnes vstupujeme do neuvěřitelné nové éry biologického a lékařského výzkumu. Minulý rok
byl průlomový, protože systém umělé inteligence AlphaFold2 společnosti DeepMind byl konečně
uznán jako řešení té již 50 let staré velké výzvy ve skládání proteinů. AI je nyní schopná předpovídat
3D strukturu proteinu přímo od jeho aminokyselinové sekvence a to s přesností na atomární úrovni.
To byl zlomový okamžik pro zavedení nových výpočetních metod a využití umělé inteligence v
současné biologii.

Na základě tohoto pokroku byla dnes nadšeně vytvořena nová společnost mateřského Alphabetu –
Isomorphic Labs – komerční podnik s posláním přetvořit celý proces objevování léků od prvních
principů s přístupem na prvním místě AI a nakonec dojít až k modelování a porozumění některých ze

https://cz24.news/digitalni-biologie-biolaboratore-a-verejne-zdravi-jako-zdroj-politicke-moci-kontroly-a-zisku/
https://cz24.news/digitalni-biologie-biolaboratore-a-verejne-zdravi-jako-zdroj-politicke-moci-kontroly-a-zisku/
https://cz24.news/digitalni-biologie-biolaboratore-a-verejne-zdravi-jako-zdroj-politicke-moci-kontroly-a-zisku/
https://deepmind.com/
https://deepmind.com/blog/article/putting-the-power-of-alphafold-into-the-worlds-hands
https://en.wikipedia.org/wiki/Protein_folding


základních mechanismů života.

Již více než deset let je firma DeepMind průkopníkem pokroku v oblasti umělé inteligence a často
používá hry jako zkušební půdu pro vývoj všeobecných výukových systémů, jako je AlphaGo , jediný
počítačový program, který porazil světového šampióna ve hře Go. Nyní se nacházíme ve vzrušujícím
okamžiku historie, kdy se tyto nové technologie a metody stávají dostatečně výkonnými a
sofistikovanými, aby je bylo možné aplikovat na problémy reálného světa, včetně samotných
vědeckých objevů. Jedna z nejdůležitějších aplikací umělé inteligence, která mě napadá, je v oblasti
biologického a lékařského výzkumu a je to oblast, které se s nadšením věnuji již mnoho let. Nyní je
ten správný čas posouvat to vpřed rychlým tempem as vyhrazeným zaměřením a zdroji, které
Isomorphic Labs přinese.

AI-first přístup k objevování drog a biologii

Pandemie vynesla do popředí tu pro lidstvo životně důležitou práci, kterou současní brilantní vědci a
lékařim vykonávají každý den, aby pochopili a bojovali s nemocemi. Zdá se, že základní využití
nejmodernějších výpočetních metod a metod umělé inteligence může dnes vědcům pomoci posunout
jejich práci na ještě vyšší úroveň a výrazně tím urychlit proces objevování léků. Metody umělé
inteligence se budou stále více používat nejen k analýze dat, ale také k vytváření výkonných
prediktivních a generativních modelů komplexních biologických jevů. AlphaFold2 je toho důležitým
prvním důkazem, ale čeká nás toho ještě mnohem více.

Myslím si, že celou biologii lze na její nejzákladnější úrovni chápat jako komplexní systém zpracování
informací, i když mimořádně složitý a dynamický. Z této perspektivy vyplývá, že mezi biologií a
informační vědou může existovat jedna společná základní struktura – izomorfní mapování mezi
těmito dvěma vědami – odtud název nové společnosti Alphabetu. Biologie je pravděpodobně příliš
složitá a chaotická na to, aby mohla být jednoduše zapouzdřena jako pouhý soubor přehledných
matematických rovnic. Ale stejně jako se matematika nakonec ukázala být tím správným jazykem pro
popis fyziky, biologie se může ukázat jako dokonalým typem režimu pro aplikaci AI do procesu
poznání. Přímo na webu Isimorphic Labs se dozvídáme následující:

Co bude dál s Isomorphic Labs

„Toto je jen začátek toho, co se, jak doufáme, stane radikálním a zcela novým přístupem k objevování
léků, a já jsem neuvěřitelně nadšený, že se tento nový ambiciózní komerční podnik rozjede a že
budeme spolupracovat s farmaceutickými a biomedicínskými společnostmi. Budu sloužit jako
generální ředitel pro počáteční fázi Isomorphic, zatímco zůstanu generálním ředitelem DeepMind,
částečně proto, abych pomohl usnadnit spolupráci mezi dvěma společnostmi tam, kde je to
relevantní, a stanovit strategii, vizi a kulturu nové společnosti. To bude samozřejmě zahrnovat
vybudování prvotřídního multidisciplinárního týmu s hlubokými odbornými znalostmi v oblastech,
jako je umělá inteligence, biologie, medicinální chemie, biofyzika a inženýrství, shromážděných ve
vysoce spolupracujícím a inovativním prostředí.“

Jako průkopníci ve vznikající oblasti „digitální biologie“ se těšíme, že pomůžeme zahájit průlom do
úžasně produktivního nového věku biomedicíny. Poslání Isomorphic Labs nemůže být důležitější:
pomocí naší umělé inteligence urychlit objevování léků a nakonec najít léky i na některé ze
současných nejničivějších nemocí lidstva.“

uvádí na webu společnosti Demis Hassabis, generální ředitel Deep Mind a Isomorphic Labs.
Propojení digitálních technologií, umělé inteligence a biologie opět posouvá hranici toho, co VK
definuje jako biopower – politická biomoc, když ve své knize Total control – velký reset globalismu
tvrdí, že biomoc vykonává kontrolu nad správou života. Biomoc nad lidským tělem znamená, že stát

https://deepmind.com/research/case-studies/alphago-the-story-so-far
https://www.youtube.com/watch?v=WXuK6gekU1Y


má zákonné právo podrobovat jednotlivce dohledu a trestat jej uvězněním nebo jinými sankcemi, a že
občan má sloužit státu, nikoliv obráceně jako tomu bylo (nebo mělo být) dosud, tedy že stát by měl
sloužit občanovi.Začínáme žít (pokud tedy již dávno nežijeme) v biopower totalitě, kde musíme
režimu a státu sloužit, nebo přijdou sankce.

Technokracie nastupuje: Digitální ID je nastaveno na ovládání celého vašeho
života!

„Indie se dnes stala globálním testovacím prostorem pro mnoho technologií nastupující politické
biomoci, bylo zde jako v první zemi na světě zavedeno všudypřítomné digitální ID, které bude v
blízké budoucnosti naším stálým společníkem během dne a poskytne nám přístup ke každé službě,
budově a aktivitě v našem životě. Pokud nás od něj kdokoliv „odřízne“, tak skutečně nebudeme mít
vůbec nic ale v přímém rozporu se slovy Klause Schwaba nebudeme z toho mít vůbec radost.
Technokraté usilují o úplnou kontrolu nejen nad námi, ale úplně nad vším ve společnosti, ať již se to
„hýbe“ nebo ne“ uvádí editor TechnocracyNews v úvodu článku o zavádění Gatesova digitálního ID
do běžného života občanů v Indii (ID2020)

Neustálé lokální lockdowny, nařizování sledování a trasování, neustálý dohled, ztráta práva na
protest a mnohá další totalitní opatření se nyní stávají součástí „nového normálu“ režimu biologické
moci, který uplatňují pod tatktovkou globalistů státy po celém světě. Biomoc se projevuje v regulaci
všech aspektů našeho života, uvádí k tomu VK v knize Total control. V současnosti se propojení
digitálních technologií, kvantového computingu a hlavně zavádění technologií AI s biologií stalo tím
hlavním výkonným nástrojem prosazování politické biomoci a absolutní kontroly ve společnosti.
Vzniká bezprecedentní „lékařská“ biototalita 21.století, ve které se státní orgány snaží podřídit celý
lidský život režimu totální biopolitické moci a učinit jej vědomým. Nový obor biopolitiky spojuje
individuální a kolektivní do posilujícího mixu technologickýxh, politických, právních a finančních
aspektů ve kterých se váže na globální restrukturalizaci moci v podobě nových totalitních režimů
vznikajících v reakci na mimořádnou (uměle vytvořenou) „pandemickou situaci“. Není proto asi
žádným velkým překvapením, že ty nejprogresivnější společnosti podnikající v oboru propojení
digitálních technologií a biologie, jako je například i zmiňovaná Isomorphic Labs na začátku tohoto
článku jsou všechny v rukou globalistů, kteří se snaží podřídit veškerý lidský život na celé planetě
své totální biologické moci. A jak vidíme na příkladu v současnosti probíhající vakcinační genocidy,
uzurpují si právo rozhodování jak nad naším životem, tak nad naší smrtí!

Indický příběh

Indická databáze Aadhaar dnes obsahuje digitální identifikaci více než 1 miliardy obyvatel, což z ní
činí ten dosud největší biometrický digitální identifikační systém, jaký byl kdy na světě zkonstruován.
Podobné systémy jsou nyní tlačeny k implementaci všude na Západě, počínaje pochopitelně
diskutovanými „COVID passy“ digitálními očkovacími pasy.

> Aadhaar je de facto systémem sociálních kreditů. I když je prodáván veřejnosti jako klíčový
přístupový „bod“ (něco jako Czechpoint, ale propracovanější) k vládním službám, navíc ještě sleduje
také geolokaci uživatelů, jaké mají zaměstnání a jejich nákupní návyky. Závady v systému ale vedly k
nevýslovnému počtu úmrtí mez těmi nejchudšími, protože jim byly díky chybám v systému například
odepřeny nezbytné příděly jídla

> Nastupující biologicko-digitální diktatura dneška silně spoléhá na zbrojení a kontrolu informací.
Očkovací pasy jsou vstupem do digitálních ID, které umožňují těm, kdo ovládají tento systém, ovládat
také prakticky všechny aspekty našeho života a zároveň vydělávat třeba na prodeji našich



biometrických údajů. Bez jakékoliv možnosti se tomu bránit.

> Vedoucí postavou v tomto schématu nastupující globální lékařské diktatury je kdo jiný, než-li pan
Bill Gates, který má dominantní vliv jak na Big Tech, tak na globální zdravotní politiku, ale i na
zemědělskou a potravinovou politiku (včetně biopirátství a padělání potravin), na technologii
modifikace počasí a další klimatické technologie, na dohled, na vzdělávání a pochopitelně i na média.
(Odtud pramení ona big-tech cenzura se kterou se dnes bohužel setkáváme den co den, obzvláště na
mediální alternativě)

> Snaha USA o zavedení očkovacího pasu se celá točí kolem partnerství veřejného a soukromého
sektoru s názvem Vaccine Credential Initiative (VCI). Ústřední roli v tomto partnerství má vojensko-
zpravodajský think-tank s názvem MITRE, který se specializuje na skryté sledování a sběr dat o
amerických občanech.

Zatímco se média nadále posmívají všem varováním odpůrců biopower totality, že očkovací pasy jsou
jen součástí dozorčí struktury, která se pravděpodobně stane trvalou součástí našich životů, pokud
dovolíme jejich zavedení, stále nic nenasvědčuje tomu, že tomu tak nebude, že by se tomu ještě
podařilo jakkoliv zabránit. Nastupující politická biomoc je skutečně silná a ze svého cíle biologicko-
digitání total control neuhne ani o píď!

V „The Jimmy Dore Show“ pan Dore zdůrazňuje a vede rozhovor s Maxem Blumenthalem o jeho
článku „Veřejné zdraví nebo soukromé bohatství? Jak digitální očkovací pasy dláždí cestu pro
novodobý digitální dohledový biokapitalismus,“ tedy naprosto bezprecedentní dozorový systém v
rozhovoru s investigativním reportérem Jeremym Loffredem.

Článek s tímto interview shrnuje některé z tragických důsledků, které lze očekávat v případě
úspěchu celosvětového zavedení digitálních očkovacích pasů. Loffredo a Blumenthal ve své diskuzi
poukazují právě na již zmíněnou na Indii, kde již byl zaveden systém digitálních ID.

Databáze nazvaná Aadhaar obsahuje digitální identifikace více než 1 miliardy obyvatel, což z ní dělá
největší biometrický digitální ID systém, jaký byl kdy na světě zkonstruován.

Indický systém ilustruje nebezpečí digitálních ID

Ačkoli to není tak oficiálně prezentováno, tak tento systém je „de facto systémem čínských
„sociálních kreditů“, trvdí autoři. Je sice prodáván veřejnosti jako klíčový přístupový bod k vládním
službám, ale ve skutečnosti navíc také sleduje geolokaci, zaměstnání a nákupní zvyklosti všech jeho
uživatelů.

Indové nemají jinou možnost, než se podřídit tomuto invazivnímu sledování, aby měli přístup k
vládním službám ale hlavně k vládním asistenčním programům, jako jsou příděly potravin. Jak asi lze
očekávat od takové monstrózní databáze, existují v ní závady a v Indii se takové závady ukázaly
nakonec dokonce jako smrtící. Loffredo a Blumenthal to vysvětlují:

„Smrt hladem Etwariya Devi, 67leté vdovy z venkovského indického státu Džhárkhand, by nejspíš
nakonec mohla projít úplně bez povšimnutí, kdyby ovšem nebyla součástí rozšířenějšího trendu.

Stejně jako 1,3 miliardy obyvatel Indie i Devi byla donucena se zapsat do státního Indického
biometrického digitálního identifikačního systému zvaného Aadhaar, aby měla i nadále přístup k
důležitým veřejným službám, včetně získávání svého měsíčního přídělu 25 kg rýže.

Když se její otisk prstu nezaregistroval v ještě poněkud chatrném digitálním systému (což si po svých
dvou návštěvách Indie dokážu poměrně živě představit), byl Devi odepřen její příděl jídla. V průběhu



následujících tří měsíců roku 2017 jí bylo opakovaně odmítáno jídlo, dokud sama doma nezemřela
hladem.

Premani Kumar, 64letá žena rovněž z Jharkhandu, potkal stejný osud jako Devi, zemřela hlady a
vyčerpáním téhož roku poté, co systém Aadhaar převedl automaticky omylem výplaty jejího důchodu
na jinou osobu a to bez jejího vědomí či svolení, zatímco jí k tomu navíc i odřízl měsíční příděly jídla.

Podobně krutý osud doběhl i další oběť digitalizace v Indii, Santoshi Kumari, 11letou dívku, rovněž z
Jharkhandu, která údajně zemřela při žebrání o rýži poté, co byl její rodině zrušen přídělový lístek,
protože chybou v systému nebyl propojen s jejich digitálním ID v Aadhaaru.

Tyto tři srdceryvné oběti patřily k celé dlouhé řadě úmrtí na indickém venkově v roce 2017, která
byla přímým důsledkem zavádění digitálního ID systému Aadhaar.

Vládněte prostřednictvím medicíny

Jak poznamenali dále autoři článku v TechnocarcyNews, všichni současní „titáni globálního
kapitalismu“ dnes využívají pandemii COVID-19 k implementaci tohoto druhu systémů digitálních ID
ve stylu čínského sociálního kreditu a to všude, po celém západním světě:

„Všem těm, kteří touží po ukončení omezení souvisejících s pandemií, byly jako klíč k znovuotevření
ekonomiky a obnovení jejich osobní svobody nabízeny digitální programy potvrzující jejich očkování
proti COVID-19. Ale implementace těchto imunitních pasů také urychluje vytvoření kýžené globální
infrastruktury pro zavedení digitální identity.“ Tedy digitálního ID, přesně jak tvrdil Bill Gates o
projektu ID2020

Tento plán je ovšem stejně tak ďábelský jako geniální. Zatímco vzestup diktatur historicky dosud
pokaždé zahrnoval použití ozbrojených sil k podmanění si neukázněné veřejnosti, dnešní začínající
diktatura se silně spoléhá na vyzbrojení systémů AI a na kontrolu informací.

Pokud jste si udělali alespoň trochu času na to, abyste se podrobněji seznámili s konceptem
nastupující totalitní technokracie v podobě nového světového řádu vzývaného politiky posledních
zhruba sedmdesát let, který má v sobě také poměrně výraznou transhumanistickou složku, tak byste
měli chápat, proč to celé náhle dává dokonalý smysl a bylo to vlastně ve skutečnosti docela
předvídatelné. Spojením problematiky zdravotní péče s digitálním sledovacím aparátem získáte
velmi robustní platformu pro automatizované hromadné řízení společnosti technologiemi AI

Použití strachu v tomto scénáři implementace totalitní biomoci také funguje dobře, protože většina z
nás chce zůstat naživu a nechceme, abychom jak my, tak naši milovaní zemřeli. Takže snadno
propadáme mediálním lžím jako je ta, že „musíme zavřít svět a izolovat se uvnitř na celé měsíce,
jinak všichni zemřeme“. O čemž se nás snaží propagandou přesvědčit veškerá mainstreamová média,
podobně jako o tom, že pro obnovení našeho „normálního“ života je nutné podstoupit ruskou ruletu v
podobě sebevražedné vakcinace jakýmsi utrejchem v podobě nevyzkoušené genové terapie.

Bill Gates mění veřejné zdraví na zdroj svého soukromého bohatství

Vedoucí postavou v tomto schématu celosvětově nastupující lékařské diktatury je Bill Gates, který
má nyní dominantní vliv nejen na Big Tech, ale také na globální zdravotní politiku, zemědělství a
potravinovou politiku (včetně biopirátství a padělaných potravin), modifikaci počasí a další
klimatické technologie,ale také na dohled , vzdělávání a média. Jak uvedli Loffredo a Michele
Greenstein v článku GrayZone z 8. července 2020:



„Za bonancí public relations o Gatesovi leží znepokojivá historie, která by měla vzbudit obavy, zda
plány jeho nadace na vyřešení pandemie budou tím skutečným přínosem pro globální veřejnost,
stejně jako to, že si tím opět jen značně rozšíří a navíc upevní svou moc nad mnoha mezinárodními
institucemi.

Gatesova nadace již účinně privatizovala mezinárodní orgán pověřený vytvářením globální zdravotní
politiky (WHO) a přeměnila jej na pouhý prostředek pro získání politické dominance své biomoci ve
společnosti.

Usnadnila vypouštění toxických produktů mezi obyvatele globalizovaného Jihu a dokonce využívala
chudé lidi celého světa jako pokusné králíky pro experimenty s léčivy. Vliv Gatesovy nadace na
politiku veřejného zdraví je prakticky závislý na zajištění toho, aby veškeré dosud platné
bezpečnostní předpisy a další vládní funkce v rámci jednotlivých států se staly příliš slabé na to, aby
je nebylo možné jednoduše obejít…

Silné důkazy naznačují, že Gates Foundation funguje jako trojský kůň pro západní korporace, které si
samozřejmě nekladou jiný cíl než je zvýšení jejich zisku.“

Gates skutečně daruje miliardy soukromým společnostem a silně investuje právě do produktů a
podniků, kterým daruje peníze a které potom propaguje jako jediné možné řešení veškerých
palčivých světových problémů, ať už jsou to hlad, nemoci, pandemie a nebo mainstreamem dnes
neustále omílaná změna klimatu.

Jak naznačuje The GrayZone, Gatesovo globální zdravotnické impérium je spíše o budování impéria
pro něj samého a jeho technokraty, než o skutečné podpoře veřejného zdraví. Asi proto není divu, že
Gates označil tvůrce indického Aadhaaru za „hrdinu“ a mnoho Gatesových iniciativ se snažilo
implementovat podobný systém digitálního ID na Západě.

Jde totiž vždy jen o kontrolu a zisk

Jak v jednom videu vysvětlil Blumenthal, všechny tyto novodobé biometrické identifikační systémy
umožňují soukromým společnostem profitovat z našich osobních (soukromých) údajů. Dělají to už
léta, samozřejmě, vysávají naše osobní údaje online a pak je prodávají komukoli, kdo je ochotný za ně
zaplatit, ať už to jsou podvodníci a nebo renomované společnosti.

Ale biometrický identifikační systém jim umožní prodávat a profitovat z vašich otisků prstů, duhovky
a vašeho obličeje společně se všemi dalšími údaji, které jsou s námi svázány, od našich lékařských a
pracovních údajů až po sociální a finanční služby. Soukromí se v blízké budoucnosti stane
privilegiem velice bohatých, ostatní na něj nebudou mít vůbec žádný nárok

Abychom to shrnuli, očkovací pas/digitální ID systém umožní těm, kteří ovládají tento systém,
doslova neomezeně těžit z naší identity a soukromí, ale zároveň nás naprosto zotročit v tomto novém
systému. Je to vlastně jen modernizovaný otrokářský systém, digitální, čistý a jednoduchý, a hlavně
bez možnosti z něj jakkoliv vystoupit. Biopolitická agenda nového světového řádu v podobě total
control právě přichází. A já opět uznávám, že největší současný český žijící konceptuální analytik,
anonymní pan VK, autor knihy Total control a zároveň šéfredaktor kontroverzního webu Aeronet,
který je pravdoláskařsky bigtech korporacemi a mainstreamem označován jako „proruský
desinformační server“ má opět a naprosto ve všem svatou pravdu. Takže vám všem, kteří jste dosud
nepochopili co se to odehrává všude okolo nás pod rouškou netopýří pandemie, bych opět doporučila
vyhodit televizi z okna, chcete-li přežít a místo ní začít číst právě Aeronet!

 



Zdroje: isomorphiclabs.com/ VK – Total control – velký reset globalismu/ technocracy.news

Publikoval: myspulesvet.org

PŘEKLAD/AUTOR:  Myšpule


